
Vammaisneuvosto, jäsenet 1.6.2019 - 31.5.2021 
 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Nissilä Riitta KOK puheenjohtaja  riitta.nissila@kaarina.fi 

Uotila Marjo KOK varaedustaja 050 912 9012 marjo.uotila@kaarina.fi 

Lönnqvist Mira SDP varapuheenjoht

aja 

 mira.lonnqvist@kaarina.fi 

Simelius-Nieminen Suvi SDP varaedustaja 040 081 1926 suvi.simeliusnieminen@gmail.com 

Ahola Sari KOK edustaja 050 467 1508 sari.ahola@hotmail.fi 

Välivaara Pauliina KOK varaedustaja  pauliina.valivaara@kaarina.fi 

Eriksson Terttu VIHR edustaja 044 021 0827 terttu.eriksson@kaarina.fi 

Klingenberg Christina VIHR varaedustaja 040 963 2045 christina.klingenberg@kaarina.fi 

Haroma Jukka KOK edustaja 040 771 3000 jukka.haroma@hotmail.com 

Jansén Annastiina  varaedustaja 040 840 6202 annastiinajansen@gmail.com 

Helin Johanna  edustaja 040 513 6616 johannahelin70@gmail.com 

Palomäki Juho  varaedustaja 044 026 0415  

Jokinen Lauri  edustaja   

Linnavuori Jari  varaedustaja 040 743 7564 jm-linna@hotmail.com 

Kaartosalmi Susan  edustaja 041 506 5056 susan.kaartosalmi@gmail.com 

Noponen Kati  varaedustaja 040 053 5726 knoponenlk@gmail.com 

Kapanen Katri VAS edustaja  katri.kapanen@kaarina.fi 

Yläoja Elina VAS varaedustaja 044 241 3546 elina.ylaoja@kaarina.fi 

Kukkonen Paula  edustaja 050 353 0215 paula.kukkonen@gmail.com 

Konttinen Kaarina SIT varaedustaja 040 824 4996 kaarina.konttinen@luukku.com 



Mäkinen Paula KOK edustaja 040 548 0473 paula.makinen@kaarina.fi 

Salo Tiina KOK varaedustaja 044 277 7358 tiina.salo@kaarina.fi 

 


